1

Edital 35/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

2º SEMESTRE DE 2022

CAMPUS BRASÍLIA

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CBRA/IFB, nomeada
pela Portaria IFB nº 474, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, O
RESULTADO FINAL E A CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO
FINANCEIRO DO PROGRAMA  AUXÍLIO DIGITAL DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFB.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

RESULTADO DO RECURSO
MATRÍCULA SITUAÇÃO

222016640025 INDEFERIDO

222010560001 INDEFERIDO

222018110044 INDEFERIDO

221014190044 INDEFERIDO

192016640172 INDEFERIDO

222016640025 INDEFERIDO

20201660040 INDEFERIDO

222014110068 INDEFERIDO

222018110032 INDEFERIDO

191012610004 INDEFERIDO

212010010010 INDEFERIDO

201016640058 INDEFERIDO

222014190004 INDEFERIDO

211016640007 INDEFERIDO
221016640054 INDEFERIDO

221014110094 INDEFERIDO

RESULTADO FINAL DAS AVALIAÇÕES E LISTA DE CONVOCAÇÃO

PARA RECEBIMENTO DO AUXÍLIO DIGITAL

2

Os estudantes convocados receberão um e-mail com convite para participar de reunião sobre os trâmites para
recebimento do auxílio e prestação de contas do recurso recebido.
O comparecimento na reunião é obrigatório para recebimento do Auxílio Digital.

O estudante deve escolher um horário para participar da reunião:

 31/10/2022 - as reuniões acontecerão em três horários 8h, 10h e 18h30

 Local: Miniauditório do Bloco A

PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL
RESULTADO FINAL
CAMPUS BRASÍLIA

2º/2022

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA SITUAÇÃO FINAL

1 221012600012 CONTEMPLADO

2 221012600010 CONTEMPLADO

3 221012600009 CONTEMPLADO

4 211012600018 CONTEMPLADO

5 221012600008 CONTEMPLADO

6 221012600030 CONTEMPLADO

7 221012600027 CONTEMPLADO

8 221012610058 CONTEMPLADO

9 221012610014 CONTEMPLADO

10 221012600065 CONTEMPLADO

11 221012610041 LISTA DE ESPERA
12 221012610012 LISTA DE ESPERA
13 222016600019 LISTA DE ESPERA
14 222016640192 LISTA DE ESPERA
15 222016640088 LISTA DE ESPERA
16 222018100016 LISTA DE ESPERA
17 222016640130 LISTA DE ESPERA
18 222016640119 LISTA DE ESPERA
19 222010560001 LISTA DE ESPERA
20 222016640025 LISTA DE ESPERA
21 222010560036 LISTA DE ESPERA
22 222018110030 LISTA DE ESPERA

3

23 222010560058 LISTA DE ESPERA
24 222018110024 LISTA DE ESPERA
25 222016640113 LISTA DE ESPERA
26 202016640040 LISTA DE ESPERA
27 222014200014 LISTA DE ESPERA
28 222014190004 LISTA DE ESPERA
29 202010010015 LISTA DE ESPERA
30 222014110031 LISTA DE ESPERA
31 222014200043 LISTA DE ESPERA
32 222014190053 LISTA DE ESPERA
33 222014200047 LISTA DE ESPERA
34 212018110001 LISTA DE ESPERA
35 222014110042 LISTA DE ESPERA
36 212014120061 LISTA DE ESPERA
37 201012610045 LISTA DE ESPERA
38 211012600017 LISTA DE ESPERA
39 211012600024 LISTA DE ESPERA
40 211012600041 LISTA DE ESPERA
41 191012610004 LISTA DE ESPERA
42 201012610066 LISTA DE ESPERA
43 201012610064 LISTA DE ESPERA
44 211012610004 LISTA DE ESPERA
45 211012600061 LISTA DE ESPERA
46 202016600008 LISTA DE ESPERA
47 221016640013 LISTA DE ESPERA
48 182018100023 LISTA DE ESPERA
49 182016640102 LISTA DE ESPERA
50 211016640006 LISTA DE ESPERA
51 181016640186 LISTA DE ESPERA
52 212016640004 LISTA DE ESPERA
53 221016640017 LISTA DE ESPERA
54 221016640024 LISTA DE ESPERA
55 192018110029 LISTA DE ESPERA
56 192010560039 LISTA DE ESPERA
57 221016600040 LISTA DE ESPERA

4

58 181016640062 LISTA DE ESPERA
59 202018100014 LISTA DE ESPERA
60 211016640038 LISTA DE ESPERA
61 211016640015 LISTA DE ESPERA
62 221016600052 LISTA DE ESPERA
63 221016600051 LISTA DE ESPERA
64 201016640139 LISTA DE ESPERA
65 202016640030 LISTA DE ESPERA
66 201016640110 LISTA DE ESPERA
67 221016640046 LISTA DE ESPERA
68 221016640060 LISTA DE ESPERA
69 221016640008 LISTA DE ESPERA
70 221016600001 LISTA DE ESPERA
71 212016640068 LISTA DE ESPERA
72 211016640011 LISTA DE ESPERA
73 212016640021 LISTA DE ESPERA
74 221016640003 LISTA DE ESPERA
75 222018110044 LISTA DE ESPERA
76 211016600057 LISTA DE ESPERA
77 221016640002 LISTA DE ESPERA
78 211016640040 LISTA DE ESPERA
79 212016640076 LISTA DE ESPERA
80 191018100024 LISTA DE ESPERA
81 221016640088 LISTA DE ESPERA
82 221016640097 LISTA DE ESPERA
83 212010560010 LISTA DE ESPERA
84 221010560026 LISTA DE ESPERA
85 212016600001 LISTA DE ESPERA
86 222016640155 LISTA DE ESPERA
87 221016640087 LISTA DE ESPERA
88 191010010026 LISTA DE ESPERA
89 221014190012 LISTA DE ESPERA
90 221014200032 LISTA DE ESPERA
91 221014110094 LISTA DE ESPERA
92 221014200054 LISTA DE ESPERA

5

93 212014100024 LISTA DE ESPERA
94 221014110093 LISTA DE ESPERA
95 221014110003 LISTA DE ESPERA
96 221014200104 LISTA DE ESPERA
97 221014200091 LISTA DE ESPERA
98 202014110065 LISTA DE ESPERA
99 221014200050 LISTA DE ESPERA

100 212010010010 LISTA DE ESPERA
101 221014200102 LISTA DE ESPERA
102 221014110058 LISTA DE ESPERA
103 212014110068 LISTA DE ESPERA
104 221014110045 LISTA DE ESPERA
105 221014200098 LISTA DE ESPERA
106 221014190034 LISTA DE ESPERA
107 222010560031 LISTA DE ESPERA
108 222010560018 LISTA DE ESPERA
109 222016640087 LISTA DE ESPERA
110 222016600055 LISTA DE ESPERA
111 222018110033 LISTA DE ESPERA
112 222018110032 LISTA DE ESPERA
113 222018110031 LISTA DE ESPERA
114 222016640067 LISTA DE ESPERA
115 222016640164 LISTA DE ESPERA
116 222010560055 LISTA DE ESPERA
117 222016640117 LISTA DE ESPERA
118 222018110020 LISTA DE ESPERA
119 222016600030 LISTA DE ESPERA
120 222014110144 LISTA DE ESPERA
121 222014200018 LISTA DE ESPERA
122 222014190009 LISTA DE ESPERA
123 222014110093 LISTA DE ESPERA
124 222014110026 LISTA DE ESPERA
125 222014200048 LISTA DE ESPERA
126 222014200059 LISTA DE ESPERA
127 222014110067 LISTA DE ESPERA

6

128 222014110068 LISTA DE ESPERA
129 222014200062 LISTA DE ESPERA
130 222014110039 LISTA DE ESPERA
131 222014200055 LISTA DE ESPERA
132 201012610068 LISTA DE ESPERA
133 221016640020 LISTA DE ESPERA
134 171016600101 LISTA DE ESPERA
135 212016640041 LISTA DE ESPERA
136 221016640054 LISTA DE ESPERA
137 221016640058 LISTA DE ESPERA
138 192016600050 LISTA DE ESPERA
139 182016640074 LISTA DE ESPERA
140 192016640191 LISTA DE ESPERA
141 211016640007 LISTA DE ESPERA
142 222016600071 LISTA DE ESPERA
143 192016640172 LISTA DE ESPERA
144 212016640043 LISTA DE ESPERA
145 212010560030 LISTA DE ESPERA
146 221016640100 LISTA DE ESPERA
147 191018100053 LISTA DE ESPERA
148 221014110038 LISTA DE ESPERA
149 212014120024 LISTA DE ESPERA
150 201014100053 LISTA DE ESPERA
151 222014200068 LISTA DE ESPERA
152 202010010043 LISTA DE ESPERA
153 221014190044 LISTA DE ESPERA

 202016640029 DESCLASSIFICADO - ITEM 4.3.5

Brasília, 26 de novembro de 2022.

(Original assinado eletronicamente)
PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA

Diretora-Geral do Campus Brasília
Portaria nº 474/2019-RIFB/IFB, de 6 de maio de 2019